CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1064/2018

Recapeamento  asfáltico  das  vias
pertencentes  ao  Conjunto  Habitacional
BNH Barão.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, que  seja realizado
recapeamento asfáltico das vias pertencentes ao Conjunto Habitacional BNH Barão.

Considerando as precárias condições das camadas asfálticas das vias
da localidade, assim como a insurgência dos munícipes que utilizam com frequência
as aludidas vias, faz-se imprescindível a realização dos reparos que ora se sugere.

Frise-se ainda que, é de fundamental importância que a Administração
Pública Municipal mantenha a camada asfáltica em boas condições, uma vez que
isso proporciona maior comodidade e segurança aos cidadãos.

Diante  disto,  conta-se  com  a  atenção  do  Poder  Executivo  para  o
acolhimento desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 5 de dezembro de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3853FA843B35DCFA38C4144B34AE242F CODIGO DO DOCUMENTO: 023907
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1064/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle